29.06.2018 года, на сайте Системы B2B-MRSK: №1049865 от 29.06.2018 года и на официальном сайте 
ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-l.ru в разделе «Закупки»: 29.06.2018 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен, начальная (максимальная) цена 
Договора составляет:

1 566 728,00 (Один миллион пятьсот шестьдесят шесть тысяч семьсот двадцать восемь) рублей 
00 копеек РФ, без учета НДС; НДС составляет 282 011,04 (Двести восемьдесят две тысячи 
одиннадцать) рублей 04 копейки РФ; 1 848 739,04 (Один миллион восемьсот сорок восемь тысяч 
семьсот тридцать девять) рублей 04 копейки РФ, с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен, сроки выполнения работ: с момента 
подписания Договора по 18.12.2018г.

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.mrsk-l.ru

СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Голубченко Е.А.

[...]

изыскательских работ по строительству и реконструкции ВЛ 10-0,4кВ для технологического 
присоединения потребителей электроэнергии способом выполнения работ «под ключ» в зоне №19 
для нужд филиала ПАО «МРСК Центра» - «Воронежэнерго» на условиях:
- цена заявки:

• 1 558 894,36 (один миллион пятьсот пятьдесят восемь тысяч восемьсот девяносто четыре 
рубля, 36 коп.) без НДС;

• 280 600,98 (двести восемьдесят тысяч шестьсот рублей, 98 коп.) НДС;
• 1 839 495,34 (один миллион восемьсот тридцать девять тысяч четыреста девяносто пять 

рублей, 34 коп.) с учетом НДС;
- условия оплаты: в соответствии с «Ерафиком оплаты выполнения работ» - в течение 30

(тридцати) календарных дней с момента подписания сторонами акта приемки выполненных работ и 
предоставления счета-фактуры (в случае, если договор заключается с субъектом малого и среднего

[...]

изыскательских работ по строительству и реконструкции ВЛ 10-0,4кВ для технологического 
присоединения потребителей электроэнергии способом выполнения работ «под ключ» в зоне №19 
для нужд филиала ПАО «МРСК Центра» - «Воронежэнерго» на условиях:
- цена заявки:

• 1 566 728,00 (один миллион пятьсот шестьдесят шесть тысяч семьсот двадцать восемь рублей, 
00 коп.) без НДС;

• 282 011,04 (двести восемьдесят две тысячи одиннадцать рублей, 04 коп.) НДС;
• 1 848 739,04 (один миллион восемьсот сорок восемь тысяч семьсот тридцать девять рублей, 04

коп.) с учетом НДС;
- условия оплаты: в соответствии с «Графиком оплаты выполнения работ» - безналичный расчет, 

в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания сторонами акта приемки 
выполненных работ и предоставления счета-фактуры ((в случае, если договор заключается с

[...]

реконструкции ВЛ 10-0,4кВ для технологического присоединения потребителей электроэнергии 
способом выполнения работ «под ключ» в зоне №19 для нужд филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Воронежэнерго» на условиях:
- цена заявки:

• 1 566 728,00 (один миллион пятьсот шестьдесят шесть тысяч семьсот двадцать восемь рублей, 
00 коп.) без НДС;

• 282 011,04 (двести восемьдесят две тысячи одиннадцать рублей, 04 коп.) НДС;
• 1 848 739,04 (один миллион восемьсот сорок восемь тысяч семьсот тридцать Девять рублей, 04 

коп.) с учетом НДС;
- условия оплаты: в соответствии с «Графиком оплаты выполнения работ» - безналичный расчет, 

в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания сторонами актов выполненных 
работ (в случае, если договор заключается с субъектом малого и среднего предпринимательства,

[...]

ПАО «МРСК Центра» - «Воронежэнерго» на условиях:
- цена заявки:

• 1 566 728,00 (один миллион пятьсот шестьдесят шесть тысяч семьсот двадцать восемь рублей, 
00 коп.) без НДС;

• 282 011,04 (двести восемьдесят две тысячи одиннадцать рублей, 04 коп.) НДС;
• 1 848 739,04 (один миллион восемьсот сорок восемь тысяч семьсот тридцать девять рублей, 04 

коп.) с учетом НДС;
- условия оплаты: в соответствии с «Графиком оплаты выполнения работ» - безналичный расчет, 

в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания сторонами акта приемки 
выполненных работ и предоставления счета-фактуры (в случае, если договор заключается с